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II Rajd Szlakami Oddziału Partyzanckiego
Wojciecha Bolesława Duszy "Szaroty" - Bielanka,
30 września 2016
30 września 2016 r. odbędzie się II edycja Rajdu Partyzanckiego
Szlakami Żołnierzy Wojciecha Bolesława Duszy „Szaroty".

Organizatorami Rajdu są: Podhalańska Grupa Rekonstrukcji  Historycznych Zgrupowania
Partyzanckiego „Błyskawica”, Biuro Posła na Sejm RP Anny Paluch, Biuro Posła na Sejm RP
Edwarda  Siarki,  Stowarzyszenie  Odra  –  Niemen  Oddział  Małopolski,  Gminny  Ośrodek
Kultury w Rabie Wyżnej, Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego w Bielance, Szkoła
Podstawowa im. Władysława Orkana w Sieniawie. Współorganizatorami rajdu są: Starostwo
Powiatowe w Nowym Targu, Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej (koło Nowy Targ).
Rajd odbędzie się przy współpracy Oddziału IPN w Krakowie.

Rajd odbędzie się na trasie Bielanka/Bucznik -  Raba Wyżna -   Żeleźnica -  Harkabuz -
Bukowina  Osiedle  -  Odrowąż.  W  czasie  trwania  rajdu  uczestnicy  poznają  dzieje
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niepodległościowego podziemia zbrojnego z lat 1939–1945 na terenie Podhala i  okolic.
Dotrą do miejsc i obiektów związanych z historią walk o niepodległość Polski, częściowo
osobiście będą mogli uczestniczyć w rekonstrukcji wydarzeń w terenie. Będzie również czas
na program artystyczny i wspólny śpiew.

Jednocześnie przeprowadzony będzie "Bieg na orientację" im Władysława Szepelaka ps.
"Młody". Uczestnicy biegu reprezentujący własne szkoły będą tworzyć trzyosobowe ekipy,
które  muszą  wykazać  się  wytrzymałością,  sprawnością  fizyczną  i  wiedzą  historyczną.  Na
mecie rajdu uczestnicy i zwycięzcy otrzymają: dyplomy, koszulki rajdowe, puchary, medale
i liczne nagrody jak również ciepłą partyzancka grochówkę.    

Zgłoszenia  uczestników  przyjmowane  będą  przez  Podhalańską  Grupę  Rekonstrukcji
Historycznych ZP „Błyskawica" pod adresem: jand22@o2.pl , tel. 500 822 082.

Start: Bielanka/Bucznik, 30 września 2016 r. , godz. 8.45
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